
Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2022
der am 25.09.2022     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.35.70

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 25.09.2022 16:57 Uhr Gesamt

1 PI 013453SchV Rellingen 934,1 Ringen

8407 Früchting, Heiko 307,8
8401 Laukmichel, Dirk 310,4
8397 Sinner, Bernd 315,9

2 KI 005245Friedrichsorter SchV 932,5 Ringen

8097 Hecke, Stefan 312,5
8098 Rahmlow, Jens 313,7
8101 Schuchardt, Sven Dr. 306,3

3 OH 008320SSV Kassau I 931,1 Ringen

8202 Zupke, Carsten 310,8
8203 Müllner-Rieder, Herbert 313,6
8206 Tamm, Olaf 306,7

4 OD 012426SchV Klein Wesenberg 926,4 Ringen

8355 Krause, Wilfried 314,1
8354 Martens, Matthias 299,6
8352 Schramm, Andreas 312,7

5 PI 013455SchV Tornesch 925,5 Ringen

8414 Kaminski, Jens 304,0
8418 Elsen, Gerhardus 307,9
8416 Pardy, Sven 313,6

6 PL 007290TSV Hessenstein 925,2 Ringen

8167 Rönfeldt, Thomas 308,0
8168 Voß, Jochen 309,7
8170 Voß, Wolfgang 307,5

7 NM 006266SchV Neumünster 924,9 Ringen

8516 Reimers, Oliver 307,0
8512 Riemke, Kay 307,7
8514 Zimmermann, Andreas 310,2

8 NF 016580TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 924,1 Ringen

8506 Ingwersen, Bernd Uwe 307,1
8504 Koester, Erich 307,0
8505 Pauls, Willi 310,0



KK-Gewehr 100m Auflage NDSBStand: 25.09.2022,16:57 Uhr    Seite: 2 N9.35.70

9 OD 012430Schützenverein Trittau 919,9 Ringen

8366 Lässig, Oliver 305,0
8365 Mielke, Torsten 302,2
8364 Schröter, Holger 312,7

10 SL 003170VfL Eiche Idstedt II 910,6 Ringen

8039 Müller, Werner 309,8
8040 Griese, Manfred 308,6
8037 Jansen, Hartmut 294,2

11 SL 003169VFB Schuby 904,9 Ringen

8030 Jung, Thorsten 294,3
8032 Knuth, Matthias 309,7
8031 Zalewski, Kolja 300,9

12 PL 007294TSV Schönberg 902,6 Ringen

8180 Ganze, Ingo 304,3
8181 Kathe, Bernd 307,0
8182 Neumann, Christoph 291,3

13 HE 015523TSV Büsum 607,6 Ringen

8474 Peters, Udo 301,6
8475 Preuß, Karl-Heinz 306,0
8479 Rudolph, Rainer 0,0



Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2022
der am 25.09.2022     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.70

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 25.09.2022 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8098 Rahmlow, Jens KI 00... Friedrichsorter SchV 103,9 104,8 105,0 313,7

2 8416 Pardy, Sven PI 01... SchV Tornesch 104,9 103,8 104,9 313,6

3 8203 Müllner-Rieder, Herbert OH 0... SSV Kassau I 104,6 104,8 104,2 313,6

4 8364 Schröter, Holger OD 0... Schützenverein Trittau 103,7 103,7 105,3 312,7

5 8352 Schramm, Andreas OD 0... SchV Klein Wesenberg 105,2 103,9 103,6 312,7

6 8097 Hecke, Stefan KI 00... Friedrichsorter SchV 104,9 104,6 103,0 312,5

7 8202 Zupke, Carsten OH 0... SSV Kassau I 103,9 103,2 103,7 310,8

8 8401 Laukmichel, Dirk PI 01... SchV Rellingen 101,5 105,0 103,9 310,4

9 8032 Knuth, Matthias SL 00... VFB Schuby 101,5 105,2 103,0 309,7
10 8511 Schröder, Karsten RZ 0... SchK Nusse 103,7 102,8 103,0 309,5
11 8271 Ehlers, Michael SE 0... StVSchG Segeberg 102,6 104,1 102,2 308,9
12 8050 Preuß, Dirk-Olaf RD 0... PC Rendsburg 104,4 103,5 102,5 308,4

Ringabzug: 2
SpO 0.11.4.2

13 8418 Elsen, Gerhardus PI 01... SchV Tornesch 103,9 101,9 102,1 307,9
14 8407 Früchting, Heiko PI 01... SchV Rellingen 101,9 104,0 101,9 307,8
15 8389 Buchholz, Kai-Uwe PI 01... SchBrSch Kl. Nordende-Lieth 103,4 101,1 103,2 307,7
16 8512 Riemke, Kay NM 0... SchV Neumünster 101,8 103,0 102,9 307,7
17 8419 Burchard, Thor-Einar PI 01... SchV Tornesch 103,4 102,3 101,6 307,3
18 8504 Koester, Erich NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 100,8 103,2 103,0 307,0
19 8181 Kathe, Bernd PL 00... TSV Schönberg 101,2 103,0 102,8 307,0
20 8516 Reimers, Oliver NM 0... SchV Neumünster 102,5 102,7 101,8 307,0
21 8206 Tamm, Olaf OH 0... SSV Kassau I 102,2 100,8 103,7 306,7
22 8101 Schuchardt, Sven Dr. KI 00... Friedrichsorter SchV 101,5 103,3 101,5 306,3
23 8366 Lässig, Oliver OD 0... Schützenverein Trittau 101,9 101,6 101,5 305,0
24 8307 Büchel, Andreas RZ 0... Ratzeburger SchG 101,8 104,3 98,6 304,7
25 8180 Ganze, Ingo PL 00... TSV Schönberg 101,9 100,3 102,1 304,3
26 8414 Kaminski, Jens PI 01... SchV Tornesch 101,5 102,8 99,7 304,0
27 8365 Mielke, Torsten OD 0... Schützenverein Trittau 100,0 100,5 101,7 302,2
28 8340 Gransow, Dietmar RZ 0... SchV Linau 98,1 101,6 101,7 301,4
29 8031 Zalewski, Kolja SL 00... VFB Schuby 101,6 99,9 99,4 300,9
30 8451 Bruhn, Jörg HE 0... SchG Burg 98,2 101,9 99,7 299,8
31 8030 Jung, Thorsten SL 00... VFB Schuby 97,7 99,3 97,3 294,3
32 8182 Neumann, Christoph PL 00... TSV Schönberg 97,9 96,4 97,0 291,3
33 8310 Henning, Michael RZ 0... Ratzeburger SchG 100,4 100,1 92,0 290,5

Ringabzug: 2
SpO 0.11.4.2

34 8118 Meier, Jürgen KI 00... SchV Kiel 99,1 97,4 91,4 285,9
Ringabzug: 2
SpO 0.11.4.2

na 8062 Bruns, Jürgen RD 0... SchV Rickert 0,0
na 8486 Matz, Thomas HE 0... SchV Krempel 0,0
na 8391 Mohr, Stefan PI 01... SchBrSch Kl.Nordende-Lieth 0,0
na 8252 Möller, Dirk SE 0... SchGem Norderstedt 0,0
na 8398 Stroh, Alexander PI 01... SchV Rellingen 0,0


